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Cnucok nocrynuBmiux MAOY J10 "JIMIINe2 um. B.1.Camoiinosa"

B 2023-24 yu. rogy

1 xiacc 8-Mu setHee o0yueHue npeanpodeccuoHaIbHas

damuus, UMs

Aunexcanniposa Onus
IlerpoBHa

Pemxenona Xozeduna

PoBmianoBsHa

Muponos Poanon
JAmMutpuesny

IleppkoBa Bepa
PomanosHa

3axaposa Cadus
AnMasoBHa

benosa Codus
AJekceeBHa

CabaxoB Jlanwuc
PamucoBuu

Spynnun Pamune
TumypoBuu

Tumkun AMutpuii
CranucnaBoBuY
Cunymnun Panucnas
JAmMutpuesny
Mycuna Puana
Punarosna
Kapriukos Cemén
Puxapnosuu

I'apubimesa Ecenus
EBrenneBHa

Mapununa Amenus
NapuHnuna

[TaxomoB Edum
Bragumuposuy

XanuynnuH AMup
Pycnanosuu

I kmacc 5-Tu netHee o0ydeHue npeanpodeccuoHanIbHas
nporpamma (c (9)10-12 ner)

damunus, UM

Tanumnosa Ancy
ATnacoBHa

[Terpyk Yinbsina

HNHcTpymMeHT
dboprennano
dboprenuaHo
dboprenuaHo
doprenurano
dboprenuano
doprenurano
dboprenuaHo
dboprenurano
ruTapa
ruTapa
ruTapa
Oananaiika
JoMpa

OastH
AKKOpACOH

AKKOP/ICOH

NucTpyMeHT

duneiita

dbneiita

nporpamma (c 7-9 ner)

[IpenonaBarens

l'anumosa I'ynbpHapa
Nob6parumoBHa

3arutoBa MnbBupa
NunycoBHa

3aiinynnuHa Haranes
AnekcanapoBHa

3uHoBbreBa HaTtanes
I'ernanbpeBHA

Mycuna Hatanes
IlerpoBHa

Mycuna Hatanps
[IerpoBHa

XycHytauHoBa JluHa
Penanosna

[MakupoBa Anbhus
HaunnoBHa

TutoB Anekcanap
Nnpnu

NnesnoBa Kpuctuna
AnekcaHipoBHa

WnbsHOBa Kpuctuna
AnekcanapoBHa

MoTtsIrynnus Anens
PaBuneBuu

[Taitnyposa Jlsiican
PacumoBHa

AnnpesinoBa Hanexna
Huxkomaesua

AnpapessnoBa Hanexna
Huxomaesna

[IpenonaBarens

Axcénos Pamuc
AxMenoBuY

AxcénoB Pamuc

Ne
KaOuHeTa

409

405

403

410

404

404

202

408

205

207

207

207

209

209

208

208

Ne
KaOuHeTa

106
106



3 MuxaityioBUY

4 I'apaeBa Hanns
PamuneBna

5 TumupoBa Amenust
Buxkroposna

6 [Nanmumymme Myxammen
NnbHazoBuu

7 Apaiian [lemupxan

8 Kapnukos Crenan
Puxapnosuu

9 MuukoB ApTyp
AnexkcaHapoBu4
XycnynnuH Kamuib

10
Pycnanosuu

11 MyxyTauHoB ApTyp
Pazuneruu
Pe3BsikoBa XKacmuu

12
Bukroposna
SlmakoBa fcmuna

13
PycramoBHa
Bacun Aptyp

14
EBrennesnu

15 ®apxyranHoa Camupa
bynaroBna

nporpamma

Ne damunus, uMs

n/m

1 XanuyminHa AnenuHa
PycmanoBna

5 Pemxenoa Kaponuna
PoBmianoBHa

3 KamaGyxoBa [lapss
BrnagumuposHa

4 3uMHH ApCceHM
BukropoBuu
CysnoB Anbdup

5
danneBny

6 AxMeT3siHOB JlaHu311b
AiipaToBrud
HcxakoBa AiiinH

7 o
AiipaToBHa

8 CankanoBa Maprapura

AnpapeeBHa
IIpokonseB Makcum

cakcooH
yII. HHCTP.
yII. HHCTD.
Oananaiika
rurapa
ruTapa
rurapa
ruTapa
rurapa
ruTapa
ruTapa
ruTapa

ruTapa

AxMenoBuu

[Ipeu Hukonait
Eroposuu

KabanoBa Apuna
BnanucnasoBHa

Kab6anoBa ApuHa
BrapuciaBoBHa

MortsIryinus Anens
PaBunesnu

TuroB Anexkcanap
Nnpnu

NnesnoBa Kpucruna
AJlekcaHIpoBHA

NnbsinoBa Kpuctuna
AnekcanapoBHa
NnesnoBa Kpucruna
AJlekcaHIpoBHA
NnbsinoBa Kpuctuna
AnekcanapoBHa
NnesnoBa Kpucruna
AJlekcaHIpoBHA
NnbsinoBa Kpuctuna
AnekcanapoBHa
Mugrorna AHTOH
Brnagumuposnu

Mupgrorna AHTOH
Biagumuposuy

203

201

201

203

205

207

207

207

207

207

207

215

215

[ xknacc 5-Tu netHee oOy4yeHue oO1IEepa3BUBAOIAS

JlenapoBHa

NHCcTpymeHT
dopTenuano
dboprenrano
dopTenuano
dboprennano
dopTenuano
dboprennano
BUOJIOHYEITh

BHUOJIOHYCIIb

IIpenonasarens

Hypuesa Enena
BrnagumuposHa
3aruroBa UnbBupa
NunycoBHa
[MakupoBa Anbhus
HaunnoBHa

MenpuukoBa Hagexnma
Hukomnaesna

Camnorosa Ousbra
CepreeBHa
XycHyrauHoBa JluHa
Penanosna

BnacoBa Maprapura
AHJpeeBHa

BiacoBa Maprapura
AHZpeeBHa

Ne
KabuHera

406

405

408

407

401

202

303

303
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11

12
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15
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10

I'aanm3ssaoB Da3eln

BOKaJl
MarcymoBuu
Briuyxanuna Enusasera

BOKaJI
JleancoBHa
Bacuna Arara

BOKaJ
EBrenneBna
[[TaponoBa Marnanuna

BOKaJI
AJlekcaHIpoBHA
CynranoBa SlcMuH

BOKaJ
PycnanoBHa
Maspuna Mapus

BOKaJI
JAmutpreBna
CyneiimanoBa Cabuna

BOKaJ

BunbscopoBHa

Uronkuna Jlapbs
JmMutpuesHa

Hronkuna J{apes
JmutprieBHa

['onuaposa Enena
BukroposHa
MarcymoBa A3anus
dapxaToBHA
Hypuaxmerosa Kapuna
PycremoBHa
Marunaseesa Jlapuca
JleonunoBHa

l'onuaposa Enena
BuxroposHa

Pannee scretnueckoe pazButue (IOA.rpyra) ¢
IPOXOXKJICHUEM UHCTpYMeHTa (¢ 5-6 j1er)
npenogasarenb YcmanoBa ["anus AuBapoBHa kabuHet Ne4 11

Mycuna Hartanes
IlerpoBHa

Mycuna Hatanps
ITerpoBHa

I'asimmosa I'yneHapa
N6parnmoBHa

3arutoBa MnbBupa
NunycosHa

KabanoBa Apuna
BrmagucnaBoBHa

MortsIrynnus Anens
PaBuneBuu

Hypunaxmerosa Kapuna
PycremoBHa

Hypunaxmerosa Kaprnna
PycremoBHa

Hronkuna J{apes
JmMutpueBHa

MarunaBeesa Jlapuca

Damunus, UMs Nuctpyment Ilpenonasaresns
CenuBanoBa MapuaHnHa

¢doprenuaHo
JlanunoBHa
Paxmatyminna Auirynb

dboprenuaHo
PunaroBHa
Mopo3sosa Jlrogmuna

doprenuaHo
NBanoBHa
UrnarbeBa Muitana

dopTenuano
BanepbeBHa
Tumkun Kupunn L HCT
JenncoBuu YA p-
bypnioBa Anuca .

yp Oananaiika

MakcrumoBHa
Kycrosckas Taucus

BOKaJ
JlenucoBHa
Kapsaxuna Bacunuca

BOKaJl
PomanoBHa
Xysuna M3abens

BOKaJ
HawnnesHa
[TanixueBa Kamuiist

BOKaJl

MaparoBHa

JleoHnioBHA

Pannee scretnueckoe pazButHe (MO Ipymma) 0e3 IpoXOoKICHUs
MHCTPYMEHTa
AmnBapoBHa kaOuHet Ne411

No
/o

1
2

damunus, UM Otnenenue

[[Takup3siHOBa AnbMupa

KamuieBaa PIP

[ITamcueBa Puana POP

306

306

307

203

203

309

308

Ne
KaOuHera

404

404

409

405

201

203

307

307

306

309

npernojaBaresib Y cMaHoBa [ anus



10

11

12

®depy30BHA

BaneeBa Codust
BanepreBna
TaxayBa Brnana
AiinapoBHa
AxmermmHa SIcMuHa
PycmanoBna

Smanues Bunnnan
Pamunesnu

BaneeB Tamepiian
MapceneBuu
AnnupsikoBa Bepenuka
BanepreBna

AnukuHa AnekcaHapa
ApTemMoBHa

Kupunosa FOnus
Eroposna

KazapunoBa YnbsaHa
AHTOHOBHA

MyxuTtoBa Anekcanipa
Anb0epToBHA

POP

POP

POP

POP

POP

POP

POP

POP

POP

POP



