Список поступивших МАОУ ДО "ДМШ№2 им. В.И.Самойлова" в 2023-24 уч. году

1 класс 8-ми летнее обучение предпрофессиональная программа (с 7-9 лет)

	1	ipoi painina (c /) siei)				
№ п/п	Фамилия, имя	Инструмент	Преподаватель	№ кабинета			
1	Александрова Юлия Петровна	фортепиано	Галимова Гульнара Ибрагимовна	409			
2	Реджепова Жозефина Ровшановна	фортепиано	Загитова Ильвира Индусовна	405			
3	Миронов Родион Дмитриевич	фортепиано	Зайнуллина Наталья Александровна	403			
4	Перькова Вера Романовна	фортепиано	Зиновьева Наталья Геннадьевна	410			
5	Захарова Сафия Алмазовна	фортепиано	Мусина Наталья Петровна	404			
6	Белова София Алексеевна	фортепиано	Мусина Наталья Петровна	404			
7	Сабахов Данис Рамисович	фортепиано	Хуснутдинова Дина Ренадовна	202			
8	Яруллин Рамиль Тимурович	фортепиано	Шакирова Альфия Наиловна	408			
9	Тишкин Дмитрий Станиславович	гитара	Титов Александр Ильич	205			
10	Сидуллин Радислав Дмитриевич	гитара	Ильянова Кристина Александровна	207			
11	Мусина Риана Ринатовна	гитара	Ильянова Кристина Александровна	207			
12	Карпиков Семён Рихардович	балалайка	Мотыгуллин Адель Равилевич	207			
13	Гарнышева Есения Евгеньевна	домра		209			
14	Маринина Амелия Ильинична	баян	Шайнурова Ляйсан Расимовна	209			
15	Пахомов Ефим Владимирович	аккордеон	Андреянова Надежда Николаевна	208			
16	Халиуллин Амир Русланович	аккордеон	Андреянова Надежда Николаевна	208			
I класс 5-ти летнее обучение предпрофессиональная							
проі №	грамма (с (9)10-12 лет)			№			
п/п	Фамилия, имя	Инструмент	Преподаватель	л <u>∘</u> кабинета			
1	Талипова Алсу Атласовна	флейта	Аксёнов Рамис Ахмедович	106			
2	Петрук Ульяна	флейта	Аксёнов Рамис	106			

	Андреевна		Ахмедович	
3	Прокопьев Максим Михайлович	саксофон	Прец Николай Егорович	203
4	Гараева Наиля Рамилевна	уд. инстр.	Кабанова Арина Владиславовна	201
5	Тимирова Амелия Викторовна	уд. инстр.	Кабанова Арина Владиславовна	201
6	Галимуллин Мухаммед Ильназович	балалайка	Мотыгуллин Адель Равилевич	203
7	Арайан Демирхан	гитара	Титов Александр Ильич	205
8	Карпиков Степан Рихардович	гитара	Ильянова Кристина Александровна	207
9	Мичков Артур Александрович	гитара	Ильянова Кристина Александровна	207
10	Хуснуллин Камиль Русланович	гитара	Ильянова Кристина Александровна	207
11	Мухутдинов Артур Разилевич	гитара	Ильянова Кристина Александровна	207
12	Резвякова Жасмин Викторовна	гитара	Ильянова Кристина Александровна	207
13	Ялакова Ясмина Рустамовна	гитара	Ильянова Кристина Александровна	207
14	Васин Артур Евгеньевич	гитара	Мидюгин Антон Владимирович	215
15	Фархутдинова Самира Булатовна	гитара	Мидюгин Антон Владимирович	215
		сс 5-ти летнее	е обучение общеразвиван	ощая
_	грамма			No.
№ п/п	Фамилия, имя	Инструмент	Преподаватель	№ кабинета
1	Халиуллина Аделина Руслановна	фортепиано	Нуриева Елена Владимировна	406
2	Реджепова Каролина Ровшановна	фортепиано	Загитова Ильвира Индусовна	405
3	Калабухова Дарья Владимировна	фортепиано	Шакирова Альфия Наиловна	408
4	Зимин Арсений Викторович	фортепиано	Мельникова Надежда Николаевна	407
5	Суянов Альфир Фаилевич	фортепиано	Сапогова Ольга Сергеевна	401
6	Ахметзянов Даниэль Айратович	фортепиано	Хуснутдинова Дина Ренадовна	202
7	Исхакова Айлин Айратовна	виолончель	Власова Маргарита Андреевна	303
8	Санжапова Маргарита Ленаровна	виолончель	Власова Маргарита Андреевна	303

9	Галимзянов Фазыл Магсумович	вокал	Иголкина Дарья Дмитриевна	306				
10	Вычужанина Елизавета Денисовна	вокал	Иголкина Дарья Дмитриевна	306				
11	Васина Агата Евгеньевна	вокал	Гончарова Елена Викторовна	307				
12	Шаронова Магдалина Александровна	вокал	Магсумова Азалия Фархатовна	203				
13	Султанова Ясмин Руслановна	вокал	Нуриахметова Карина Рустемовна	203				
14	Маврина Мария Дмитриевна	вокал	Магнавеева Лариса Леонидовна	309				
15	Сулейманова Сабина Вильсоровна	вокал	Гончарова Елена Викторовна	308				
	Раннее эстетическо		д.группа) с					
_	кождением инструмента							
прег	подаватель Усманова Гал	ия Анваровна	кабинет №411					
№ п/п	Фамилия, имя	Инструмент	Преподаватель	№ кабинета				
1	Селиванова Марианна Даниловна	фортепиано	Мусина Наталья Петровна	404				
2	Рахматуллина Айгуль Ринатовна	фортепиано	Мусина Наталья Петровна	404				
3	Морозова Людмила Ивановна	фортепиано	Галимова Гульнара Ибрагимовна	409				
4	Игнатьева Милана Валерьевна	фортепиано	Загитова Ильвира Индусовна	405				
5	Тишкин Кирилл Денисович	уд. инстр.	Кабанова Арина Владиславовна	201				
6	Бурлова Алиса Максимовна	балалайка	Мотыгуллин Адель Равилевич	203				
7	Кустовская Таисия Денисовна	вокал	Нуриахметова Карина Рустемовна	307				
8	Карякина Василиса Романовна	вокал	Нуриахметова Карина Рустемовна	307				
9	Хузина Изабель Наилевна	вокал	Иголкина Дарья Дмитриевна	306				
10	Шайхиева Камиля Маратовна	вокал	Магнавеева Лариса Леонидовна	309				
Рані	Раннее эстетическое развитие (под. группа) без прохождения							
инст	грумента		реподаватель Усманова 1	Галия				
	аровна кабинет №411							
№ п/п	Фамилия, имя	Отделение						
1	Шакирзянова Альмира Камилевна	РЭР						
2	Шамсиева Риана	РЭР						

Ферузовна Валеева София 3 РЭР Валерьевна Тахаува Влада 4 РЭР Айдаровна Ахметшина Ясмина 5 РЭР Руслановна Ямалиев Вильдан 6 РЭР Рамилевич Валеев Тамерлан 7 РЭР Марселевич Андирякова Вереника 8 РЭР Валерьевна Аникина Александра 9 РЭР Артемовна Кирилова Юлия 10 РЭР Егоровна Казаринова Ульяна 11 РЭР Антоновна Мухитова Александра 12 РЭР

Альбертовна